
ZS.0210.16.2021 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  16/2021 

 
Dyrektora Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Grabowcu  

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia pracy stacjonarnej Przedszkola Samorządowego  

w Grabowcu  

 

 

     Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia MEiN z dnia 8 kwietnia 2021 r., w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (poz. 651)  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Od dnia 12 kwietnia 2021 r. do 18 kwietnia 2021 r. ogranicza się funkcjonowanie Przedszkola 

Samorządowego w Grabowcu. 

 

 

§ 2. 

 

Na wniosek:  

1) rodziców dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

2) rodziców dzieci, którzy:  

a. są zatrudnieni w podmiotach wykonujących działalność leczniczą,  

b. realizują zadania dotyczące koordynacji ratownictwa medycznego,  

c. realizują zadania publiczne w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19,  

d. pełnią służbę w jednostkach zapewniających bezpieczeństwo i porządek publiczny, 

e. wykonują działania ratownicze, 

f. są zatrudnieni w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej w rozumieniu art. 6 pkt 5 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369),  

g. są zatrudnieni w ogrzewalniach i noclegowniach, o których mowa w art. 48a ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

h. są zatrudnieni w placówkach zapewniających całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, 

przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, o których mowa w art. 67 i art. 69 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,  

i. są zatrudnieni w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, regionalnych placówkach 

opiekuńczo-terapeutycznych oraz w interwencyjnych ośrodkach preadopcyjnych,  

j. są zatrudnieni w formach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 

k. są zatrudnieni w jednostkach systemu oświaty, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe i realizują zadania na terenie tych jednostek  

 

– dyrektor przedszkola organizuje zajęcia dyydaktyczno – wychowawczo – opiekuńcze na które 

uczęszczają te dzieci. 

 

 

 

 



 
§ 3. 

 
W okresie ograniczenia czasowego funkcjonowania przedszkola zajęcia są realizowane  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość: 

1) w oddziałach 0 a i 0 b w oparciu o platformę edukacyjną Microsoft Teams i dziennik 

elektroniczny, 

2) w oddziale Maluchów i Starszaków w oparciu o dziennik elektroniczny i komunikator 

Messenger, 

3) ustala się maksymalny czas prowadzenia zajęć online do 30 minut w oddziałach 0 a i 0 b. 

 

 
§ 4. 

 

      W celu zapewnienia prawidłowej realizacji statutowych zadań przedszkola, Dyrektor Zespołu 

wydaje imienne polecenia służbowe nauczycielom, dla których realizacja procesu dydaktycznego jest 

utrudniona bądź niemożliwa ze względu na formę nauczania na odległość. Przydzielone zadania 

prowadzone bezpośrednio z dziećmi lub na ich rzecz nauczyciel realizuje w ramach obowiązującego go 

pensum. 

 

   § 5. 

 

 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu drogą elektroniczną.   

 

 

 

Grabowiec,  9 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

                                                                                                                   Elżbieta Widyma 

Dyrektor Zespołu Szkół 

 

 

 


